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
ção de 140m2. Tratar (14) 997-011­
896 com João Barbosa.

n o v a  LENÇOIS, casa com 
3 quartos, sala, copa, cozinha 
e WC, acabamento em gesso, 
azulejo ate o teto na cozinha, WC 
e copa, garagem coberta, R$160 
mil, não aceito financiamento. 
Tratar (14) 997-011-896.

BARRA b o n it a , casa c / 191m2 
sendo 43m^ área construída, 1 
dorm, sala, garagem. Cód. ref. no 
site 0116. Tratar www.imobilia- 
ria21lp.com.br Tel. 32630021 Cel. 
997281313

v il a  e d e n , casa 250m^ sendo 
165,79m^ área construída, 6 dorm, 
6 wc, 2 salas, área de serviço, 
garagem. Cód. ref. no site 0109. 
Tratar www.imobiliaria21lp.com. 
br Tel. 32630021 Cel. 997281313

GRAJAÚ e m  construção na laje 
com 2 dorms, sala, cozinha, wc, 
murada, R$75mil + parcelas do 
terreno, aceito terreno no nego­
cio. Tratar (14) 997-975-221.

JD. n a ç õ e s , sobrado comercial 
e residencial com 384 m  ̂de 
construção - a residência tem 3 
dormitórios, 3 banheiros, sala 
ampla, cozinha grande, lavanderia 
e sótão e o comércio com 150 m  ̂
e 2 WC, área do terreno 250 m ,̂ 
R$ 270 mil. Tratar na Cordeiro 
Imóveis (14) 3263-4110/ 997-906- 
930/ 997-944-894 (vivo) ou www. 
cordeiroimoveis.net.br.

b e l a  v is t a - casa geminada 
c / aproveitamento p / até 3 
alugueis, sendo: 5 dorms, 2 salas, 
2 cozinhas, 3 bho,2 landerias, 2 
garagens. R$ 140mil- Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

j u l io  Fe r r a r i- 3dorms (1
suite), cozinha, bho social, sala 
2 ambientes, área serviço, 
churrasq., garagem p / 2 carros co­
bertos e 1 descoberto. R$140mil- 
-Habitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/9860-1407.

V. CAPOANI- Garagem p/ 2 
carros, 3 dorms ( 1 suite), sala tv, 
sala jantar, cozinha, bho social, 
lavanderia. Edícula c / 1 dorms, 
bho, churrasq - R$300 mil - 
Habitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/9860-1407.

JD. VILLAGE- Garagem p / 2 
carros, 3 dorms (sendo 1 suite), 
sala, copa, cozinha, bho social, la­
vanderia, despensa. R$ 300 m il- 
Habitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/9860-1407.

c e n t r o - 2 dormt., 2 salas, 
bho social, cozinha, lavanderia. 
R$120mil- Habitare Imoveis (CRE- 
CI76074) 3264-4151/9860-1407.

M AR IA l u iz a  III- 2 dorms, sala, 
cozinha, copa, churrasq., bho 
social, lavanderia, garagem p / 2 
carros. 82m^ de construção. R$ 
250mil. Habitare Imóveis (CRE- 
CI76074) 3264-4151/99860-1407.

e d if íc io  b e t a , 1 suíte, 02
dormitórios, sala ampla, banheiro 
social, cozinha, área de serviço, 
dependência de empregada 
transformada em sala de TV e 02 
vaga de garagem, R$500 mil, obs: 
laje, piso de madeira e granito. 
Armário embutido em todos 
os dormitórios, cozinha, área 
de serviço e sala de TV. Tratar 
(creci 80086) Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

c e n t r o , 1 suíte, 03 dormitórios, 
banheiro social, 03 salas, escritó­
rio, copa, cozinha, lavabo, área de 
ser^iço e garagem para 02 carros. 
área de lazer com 02 banheiros 
e piscina, R$600 mil, obs: forro, 
carpete de madeira. Armário 
embutido nos dormitórios, cozinha 
e escritório. Ótima localização. 
Terreno com 690,00 m2 Tratar 
(creci 80086) Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

c e n t r o , s o b r a d o  com 01
suíte, 02 dormitórios, sala de 
TV, sala de jantar, 02 banheiros 
sociais, cozinha, área de 
serviço, despensa e garagem. Um 
salão Comercial com banheiro 
(alugado), R$ 680 mil, obs: laje, 
piso laminado de madeira. ótima 
localização. Tratar (creci 80086) 
Líder Imobiliária (14) 3264-3343

JARD IM  VILLAGE, 1 suíte,
02 dormitórios, 02 salas, copa, 
cozinha, banheiro social, área 
de serviço e garagem para 
02 carros. edícula com salão, 
despensa e banheiro, R$360 mil, 
obs: laje,acabamento em gesso e 
armário embutido na cozinha. Tra­
tar (creci 80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

JARD IM  it a m a r a t y , 1 suíte 
(c/ closet), 02 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro social, área de 
serviço e garagem. área de lazer 
com churrasqueira, forno, ba­
nheiro e piscina, R$ 450 mil, obs: 
laje, porcelanato, acabamento 
em gesso, armário embutido na 
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
com piscina para temporada. 
Tratar (14) 997-727-315.

J D . U B IR A M A , kitinete próximo 
ao Sup. Tupã, ótimo preço, 
direto com proprietário. Tratar (14) 
997-149-995.

R O N D O N , C AS A com 4
cômodos, exige fiador. Tratar (14) 
997-934-537.

M A R IA  LU IZA  IV, casa com 3 
dorms (1 suite), WC social, sala, 
copa, cozinha, lavanderia, entrada 
p/ 4 carros, R$900,00 + fiador. 
Tratar (14) 996-055-195.

M A R IA  LU IZA  IV, casa nova, 1° 
inquilino, 2 quartos, sala, cozinha, 
copa, WC social, lavanderia, 
espaço gourmet, garagem para 2 
carros e varanda, exijo fiador. Tra­
tar (14) 3263-6641/ 996-987-007

M A M E D IN A , A P A R T A M EN T O
com 1 quarto, sala, cozinha, WC, 
sacada, lavanderia e garagem. 
Tratar (14) 3263-2182/ 991­
716-635.

A LU G O  S O B R AD O  com 2 dor- 
ms, sala, cozinha, e garagem, R$ 
600,00, localizado a R: Amadeu 
Amaral, 332- Cecap. Tratar (14) 
997-987-001.

A L U G A -S E  S A LÃ O  para 
moradia. Tratar (14) 3263-6919/ 
997-146-342.

A L U G A -S E  BAR RAC ÃO  com
200 m^, na Av. Jacomo Augusto 
Paccola, futuro anel viário da 
cidade, ótimo para deposito, 
escola, igreja, oficina e escritório 
em geral. Tratar (14) 996-836-437 
com Andrade.

M A M E D IN A , C AS A 2 dorm, 
edícula, 1 dorm e 1wc externos, 
garagem. Cód. ref. no site 0165. 
Tratar www.imobiliaria21lp.com. 
br Tel. 32630021 Cel. 997281313

M A R IA  LU IZA  IV, casa 2 d o ^ ,
1 suíte, 2 wc, garagem, ótima 
localização. Cód. ref. no site 0137. 
Tratar www.imobiliaria21lp.com. 
br Tel. 32630021 Cel. 997281313

C EN T R O , S O B R AD O  3 dorm, 1 
suíte, 2 wc, dorm com armários 
embutido, garagem. Cód. de ref. 
no site 0130. Tratar www.imobi- 
liaria21lp.com.br Tel. 32630021 
Cel. 997281313

VIRGILIO C A P O A N I, sala 
comercial ampla, 1 wc, ótima 
localização, próximo ao centro. 
Cód. ref. no site 0168. Tratar (14) 
www.imobiliaria21lp.com.br Tel. 
32630021 Cel. 997281313

C EN T R O , L O J A  c/ sala ampla, 
aceita reformas, ótimo ponto na 
xv de novembro. Tratar www.imo- 
biliaria21lp.com.br Tel. 32630021 
Cel. 997281313

M A R IA  LU IZA  I, barracão com 
400m^ vão livre (sem pilares), 
com escritório, WC. Tratar (14) 
3263-2758/ 997-023-921.

M A R IA  LU IZA  IV, barracão c/ 
portão alto e grande, área total 
160m2, localizado perto do SENAI, 
em lugar alto do bairro, ideal 
p/ supermercado e deposito de 
material de construção (não tem 
no bairro), transportadora e outras 
atividades. Tratar (14) 981-541- 
999/ 3263-1617/ 998-166-963.

J D . PRÍNCIPE (entre a Comai 
e Cores Vivas), aluga-se salão 
comercial com 70 m^, esquina 
da R: Henrique Lozinka Alves 
c/ R: Luiz Vaz Pinto (local de 
bastante fluxo de veículos). Tratar 
(14) 981-541-999/ 3263-1617/ 
998-166-963.

A LU G O  C H ÁCAR A para festas 
em Alfredo Guedes. Tratar (14) 
3264-5381/ 997-043-307.

J D . ITA P U Ã , barraca para festas 
em geral, com piscina grande, 
casa com 1 quarto, churrasqueira 
+ quiosque, R: Olga Biral, 311. 
Tratar (14) 997-574-898 e 
3264-2505.

A LU G O  K ITIN ETE localizado na 
Av. Brasil, 1302 -  perto do clube 
Marimbondo. Tratar (14) 3263- 
4844/ 997-106-121.

A LU G O  ED ÍCU LA  para festas 
com piscina. Tratar (14) 3263­
4467 e 997-025-659.

PR AIA G R A N D E , apartamento 
no ''boqueirão'' a 50 metros da 
praia. Tratar (14) 3264 4345 /  
3263 1961.

CH Á CA R A  PARA festas em 
geral, semana e finais de semana 
inclusive Natal e Ano Novo. Tratar 
(14) 3263-6641 e 996-987-007.

ED ÍCU LA  PAR A festas em 
geral. Tratar (14) 3264-7174 e 
997-680-518.

A P A R T A M EN T O  N A  Praia 
Grande, frente ao mar, com 3 
dormitórios (novo). Tratar (14) 
997-355-505.

CH Á CA R A  DO Engenho com 
salão para casamentos, bodas, 
aniversários, formaturas, confra­
ternizações em geral. Tratar (14) 
997-355-505.

C H ÁCAR A S ÃO  Judas Tadeu, 
casa com 2 cômodos, banheiro, 
varanda com churrasqueira, fogão 
a lenha, piso frio , com laje, com 
66 ,24 m^ de construção, terreno 
com área total de 1.477,73 m^ , 
aceito permuta. Pedrão imóveis 
(creci 115143). Fone (14) 3264­
6418 e (14) 997-144-352, (www. 
pedraoimoveislpta.com).

TER R A S  D E Santa Cristina, 
gleba 7 quadra QX, lote 33, aceito 
carro no negocio. Tratar (14) 991- 
716-513/ (11) 957-705-155.

CH Á CA R A  CO ND . Virgílio 
Rocha c / 2.540m2, 03 dorms(2 
suítes), 02 piscinas, forno 
pizza, construção c/120,00m2, 
aceita casa de menor valor 
na cidade. R$ 280.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/9695-8789.

CH Á CA R A  A  800 metros do 
asfalto e da cidade de Macatuba 
referência bairro tanquinho com 5 
mil metros (imperdível). Tratar (14) 
996-321-264 com proprietário.

IMOBILIÁRIA
C O M P R A  -  V B N D A  -  L O C A Ç A O

I www.imobHiaria21Lp.Gom.br

C H ÁCAR A SÃO  Judas Tadeu 
(2.500m2): 03 dorm sendo 1 
suíte/02salas/coz/banheiro/área 
de serv/despensa/garagem/ran- 
cho c/ churrasq/ 02 banheiros e 
piscina, R$ 250 mil. Tratar Toledo 
Imóveis 3263-0187.

V E N D O  CH ÁCARA em Alfredo 
Guedes. Tratar (14) 3264-5381/ 
997-043-307.

3263-0021
VENDA casa RONDON, 131,75m^ sendo 87,50m^ área cons­

truída, 2 dorm, sala, lavanderia, 2 wc. Cód. ref. no site 0107

VENDA casa BARRA BONITA, 191m^ sendo 43m^ área 

construída, 1 dorm, sala, garagem. Cód. re f no site 0116 

VENDA casa VILA ÉDEN, 250m^ sendo 165,79m^ área 

construída, 6 dorm , 6 wc, 2 salas, área de serviço, gara­

gem. Cód. re f no site 0109

VENDA terreno SANTA BARBARA, 250m^ ótima localiza­

ção em lindo condomínio fechado. Cód. re f no site 0174 

VENDA te rreno  CAJU, 250m^ ótim a localização, todo 

cercado, desconto á vista. Cód. ref no site 0111

VENDA te rreno  GRAJAU, 250m^ ótim a localização, par­

te  alta, todo  murado. Cód. re f no site 0072

VENDA chácara CORVO BRANCO, S.OOOm^ sendo 90m ' 

área construída, 2 dorm , sala, copa, coz, piscina, chur­

rasqueira, toda murada. Aceita perm uta com imóvel. 

Cód. re f no site 0189

LOCAÇÃO casa IRERÊ, 2 dorm , sala, coz, garagem, ó ti­

ma localização. Cód. re f no site 0148 

LOCAÇÃO casa M AMEDINA, 2 dorm , edícula, 1 dorm  e 

Iw c  externos, garagem. Cód. re f no site 0165 

LOCAÇÃO casa MARIA LUIZA IV, 2 dorm , 1 suíte, 2 wc, 

garagem, ótim a localização. Cód. re f no site 0137 

LOCAÇÃO sobrado CENTRO, 3 dorm, 1 suíte, 2 wc, dorm com 

armários embutido, garagem. Cód. de ref no site 0130

LOCAÇÃO sala comercial VIRGÍLIO CAPOANI, sala am­

pla, 1 wc, ótim a localização, próxim o ao centro. Cód. 

re f no site 0168

LOCAÇÃO loja CENTRO, sala ampla, aceita reformas, 

ó tim o  pon to na xv de novembro.

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio, 430 
Lençóis Paulista/SP Fone: (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br

http://www.lancetotal.com.br
http://www.lancetotal.com.br
http://www.imobiliaria21lp.com
http://www.imobiliaria21lp.com
http://www.imobi-liaria21lp.com.br
http://www.imobi-liaria21lp.com.br
http://www.imobiliaria21lp.com.br
http://www.imo-biliaria21lp.com.br
http://www.imo-biliaria21lp.com.br
http://www.imobHiaria21Lp.Gom.br
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
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IM Ó V EL R UR AL área de 30.250 
valor mínimo de R$ 36.250,00. 

Tratar WWW.LANCETOTAL. 
COM.BR

R O N D O N IA , V E N D O  terras 
com 52 alqueires, três águas,
4 tanques de peixe e pasto, R$ 
900 mil. Tratar (14) 3263-1796/ 
998-152-628

R O N D Ô N IA , TER RA S  com 150
alqueires, 1.900.000,00. Tratar 
(14) 3263-1796/ 998-152-628.

C H Á C A R A  N O  Boqueirão, com 
casa, piscina, quiosque, energia 
elétrica, mais perto da cachoeira, 
águas nos fundos, toda cercada. 
Tratar (14) 996-012-515.

SITIO E M  Macatuba, c/01 
Alqueire de terra, c / casa c/ 3 dor- 
ms, cozinha, sala jantar, sala TV, 
02 banheiros e varanda, outra 
casa c / 2 dorms, cozinha, sala 
Tv, galpão c/300m2 banheiro, 
despensa e churrasqueira, tanque 
c/peixes, pomar formado, pasto, 
chiqueiro p/criação caprinos e 
suínos, viveiro p/passarinhos, 
área p/ secagem de grãos, 
horta formada, R$ 330.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECm 5691) 
8129-1832.

CH Á C A R A  S Ã O  Judas Tadeu, 
parcialmente murada c/ 2.000m2 
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